
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/457/2022 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Złotoryja 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Złotoryja stanowiącym 

załącznik do uchwały nr III/27/2019 Rady Gminy Złotoryja z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Złotoryja wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Złotoryja, zwany dalej 

Regulaminem określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo–kanalizacyjnego oraz odbiorców 

usług.”; 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązki wynikające z ustawy w zakresie zbiorowego zaopatrzania w wodę i odprowadzania 

ścieków realizuje Gmina za pośrednictwem przedsiębiorstwa wodociągowo–kanalizacyjnego.”; 

3) w § 4 uchyla się: 

a) w ust. 1 pkt 2 – 4, 

b) ust. 2; 

4) uchyla się § 5; 

5) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane do zawarcia umowy o zaopatrzenie 

w wodę lub odprowadzanie ścieków z osobą, o której mowa w ustawie.”; 

6) w § 6 uchyla się ust. 2; 

7) w § 9 uchyla się ust. 5 - 7; 

8) Rozdział 11 „Postanowienia końcowe” otrzymuje brzmienie: 

„Zmiana Regulaminu następuje w trybie właściwym dla jego uchwalenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Parański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4184


		2022-08-30T10:19:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




